РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗЕЙСКИЙ РАЙОН
ДУГДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

03.06.2015                                                                                                         № 16
                                                           п. Дугда

О продлении срока полномочий

В связи с истечением срока полномочий главы Дугдинского сельсовета Зейского района Михайлова Владимира Васильевича, избранного 05 июня 2011 года, а также в соответствии с пунктом 14 части 10 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Дугдинский сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:
1. Продлить срок полномочий главы Дугдинского сельсовета Михайлова Владимира Васильевича до вступления в должность вновь избранного главы Дугдинского сельсовета представительным органом сельского Совета из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава  сельсовета								       В.В.Михайлов